[image: image1.png]

	  РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСТАТ)

	ПРИКАЗ

	10 апреля 2023 г.                                                                           № 100/к

                                               Казань

О включении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Татарстанстате
В   соответствии   с Федеральным   законом от 27 июля 2004 г.         № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом    Президента     Российской      Федерации    от                     1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного   органа», приказом    Росстата    от   13 августа   2018 г. № 498 «Об утверждении Порядка работы Конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурса на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики»  и решением Конкурсной комиссии (протоколы заседания  Конкурсной  комиссии Татарстанстата от 10 марта 2023 г. № 1-3, от 4 апреля 2023 г.            № 4-5, от 5 апреля 2023 г. № 6-8) п р и к а з ы в а ю:
     1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы
старшей группы должностей отдела статистики труда, образования, науки и инноваций – Кадырову Людмилу Владимировну, Сиразиеву Диляру Нурулловну;

старшей группы должностей отдела сводных статистических работ и общественных связей – Никаншину Ксению Павловну, Разину Ксению Александровну;
старшей группы должностей отдела статистики населения и здравоохранения – Мусину Лейсан Ильсуровну, Смирнову Алёну Сергеевну;
старшей группы должностей отдела статистики цен – Аксенову Алсу Ринатовну, Саляхову Гульнару Равилевну;
старшей группы должностей отдела государственной статистики в г. Казань – Ахмадиеву Эльвиру Тахировну, Валиуллину Эльвиру Фаритовну, Малагину Анну Алексеевну, Масалимову Нурию Рашитовну, Саляхову Гульнару Равилевну.

2. Административному отделу (Каюмова И.В.) организовать дальнейшую работу с кадровым резервом.
Руководитель

Н.В. Гатауллина